证券代码：002365         证券简称：永安药业         公告编号：2020-67

潜江永安药业股份有限公司

关于控股子公司取得实用新型专利及发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，潜江永安药业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司湖北凌

安科技有限公司（以下简称“凌安科技”）收到中华人民共和国国家知识产权局

颁发的实用新型专利证书，以及取得一项发明专利证书，具体内容如下:

一、实用新型专利：

实用新型名称: 一种减水剂原材料的自动喷刮制粉系统

发明人：张勇；胡开志；秦坤；刘莹；赵嘉丽；张新亮；李露；毛燕红；

隋家琴；刘红琼；汪新国；赵顺安；何治芳；马军波；黄黎

专利权人：湖北凌安科技有限公司

地址:433100 湖北省潜江市经济开发区广泽大道

专利号：ZL 2019 2 2472804.2

授权公告号：CN 211659987 U

专利申请日：2019 年 12 月 31 日

授权公告日：2020 年 10 月 13 日

专利有效期：从申请日开始 10 年

二、发明专利：

发明名称：一种磺化废弃聚苯乙烯泡沫塑料高性能减水剂的制备方法

发明人：赵晖、邓敏、杜杨、徐海生、韩颖

专利权人：湖北凌安科技有限公司

专利权人地址：433100 湖北省潜江市经济开发区广泽大道

专利号：ZL201610680190.5

专利申请日：2016 年 08 月 16 日

授权公告日：2018 年 03 月 27 日

专利有效期：从申请日开始 20 年

著录项目变更生效日：2020 年 10 月 14 日

控股子公司凌安科技一直致力于聚羧酸减水剂及所有聚醚的技术研发及应

用，上述实用新型专利和发明专利的取得有利于凌安科技充分发挥自主知识产

权优势，不断进行技术创新，促进凌安科技在聚醚及聚羧酸减水剂领域保持技

术领先优势，不断提升其核心竞争力。

上述专利的取得暂不会对公司生产经营和业绩产生重大影响。

特此公告。

潜江永安药业股份有限公司

董    事    会

二〇二〇年十一月三日